

Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2017 № 140

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление администрации Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439

В связи с изменениями объёмов и источников финансирования мероприятий Программы в 2014 – 2020 годах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации района от 17.10.2013 г. № 439(с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В позиции «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы:

- цифры «173,054130» заменить цифрами «162,885720»;
- цифры «88,486565» заменить цифрами «82,794288»;
- цифры «64,507310» заменить цифрами «63,437593»;
- цифры «2,321516» заменить цифрами «1,965623»
- цифры «17,738739» заменить цифрами «14,688216».

1.2. В разделе IV «Объемы и источники финансирования Программы»:

- цифры «173,054130» заменить цифрами «162,885720»;
- цифры «88,486565» заменить цифрами «82,794288»;
- цифры «64,507310» заменить цифрами «63,437593»;
- цифры «2,321516» заменить цифрами «1,965623»;
- цифры «17,738739» заменить цифрами «14,688216».

1.3. Таблицу 17 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района <http://сямженский-район.рф>. в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава
администрации района

Н.Н. Иванов